tue Plebis utilitatem ; salva sedis episcopalis auctoritate, sine
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omni nostra nostrorumque successorum defensione, et cum

nostra nostrorumque successorum defensione ab omni per-

sona cum ratione. Ita tamen, ut tu et tui successores nobis

nostrisque successoribus annuum censum imius libre incensi

in festo Sang'uinis exsolvatis. Insuper quoque damus tibi

licentiam intrandi tua auctoritate de ipsa cappella in tenu-

tane constituentes nos ipsam tue Plebis nomine possidere.

Acta sunt hec in palatio castri de Sarzana, solemni cum

stipulatione. Ibi fuerunt rogati testes: Lambertus index de

Pisis, Nicolaus Advocatus lunensis curie, Salvacrius de Mar-

zasio, Guido de Cassina, et Fornarius de Pisis filius Moranti.

)J( Ego Confortus sacri Palatii et Lunensis Curie nota-

rius hiis interfui, et mandato domini episcopi prelibati hanc

cartam scripsi. (').

N. 539.

I20I, febbraio 25, ind. 4.

In nomine Domini Dei Eterni, amen. Dominus Gualte-

rius, Dei gratia, Lunensis episcopus, et dominus Guilielmus

Marchio Malaspine, compromiserunt in Truffa de Castello,

Ugolino q. Sigerii, Gallo fratre domini episcopi, et Hubal-

do q. Parentis de omni discordia quam habent ad invicem,

promittentes attendere et observare quicquid dicti quatuor

ex hoc preceperint, et facientes illis quatuor securitatem ad

eorum voluntatem hec omnia attendendi et observandi, et

rata habendi, salvis sacramentis quibus dominus Episcopus

tenetur Pontremulensibus, et hoc quod dicti quatuor inde

(') Pubblicato dallo Sforza, in Memorie e Documenti per servire

alla storia di Pontremoli, Lucca, 1887, parte II, a pag. 275 e sgg.
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preceperint Marchioni predicto, teneatiir ipse facere obser-

vari et ratum haberi a domino Alberto, patriiosuo, et a Con-

rado consanguineo suo. Si vero unus (]uatruoruiii non concor-

daret cum aliis tribus, non miniis [lossint dicere, et quod ipsi

tres dixerint, ratum debeant haberi. ac si (-|uatuor dicercnt et

preciperent. Dicti quatuor precipiant Marchioni ut dimittat

domino Episcopo ecclesiam de Auula, ita ut dominus epi-

scopus mittat ibi et toUat ad suam vohmtatem albatem

et clericos et laicos, sicut in aliis suis ecclesiis, sine contradi-

tione Marchionis et inciuietatione et cuiuscumque persone

prò eo, nec Marchio debeat albatem vel aliquam perso-

nani in ipsa ecclesia morantem manutenere, vel adiuvare,

seu regere centra dominum Episcopum, vel contra eius